



# FER Holding ApS

Ledvogtervej 144, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 47 14 20

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Flemming Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FER Holding ApS Ledvogtervej 144 9530 Støvring
	CVR-nr.: 27 47 14 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Eriksen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Blnnex ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.911 mod -41.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414.415 mod 346.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.911</b>	<b>-41</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100
<b>Driftsresultat</b>	<b>-145.911</b>	<b>-141</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	518	0
Andre finansielle indtægter	950.152	1.820
Øvrige finansielle omkostninger	-217.314	-1.409
<b>Resultat før skat</b>	<b>587.445</b>	<b>270</b>
Skat af årets resultat	-173.030	76
<b>Årets resultat</b>	<b>414.415</b>	<b>346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	118
Overføres til overført resultat	0	228
Disponeret fra overført resultat	-1.685.585	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>414.415</b>	<b>346</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40
Andre værdipapirer og kapitalandele	460.000	1.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>1.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.608	8
Udsudte skatteaktiver	0	76
Tilgodehavende selskabsskat	55.727	332
Tilgodehavender i alt	<u>77.335</u>	<u>416</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.623.271	14.883
Værdipapirer i alt	<u>14.623.271</u>	<u>14.883</u>
Likvide beholdninger	246.559	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.947.165</u></b>	<b><u>15.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.447.165</u></b>	<b><u>17.100</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	13.211.665	14.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.436.665</u></b>	<b><u>15.140</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	9
Anden gæld	0	1.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>1.960</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.500</u></b>	<b><u>1.960</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.447.165</u></b>	<b><u>17.100</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Pensioner	100.000	100
	<u>100.000</u>	<u>100</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>8.114.411</u>	<u>2.012.859</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>242.241</u>	<u>13.472</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
